ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO MAUÁ
Gabinete do Prefeito

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3187-0146
www.portomaua.rs.gov.br

E-mail: prefeito@portomaua.rs.gov.br e administracao@portomaua.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3187-0146

e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO - EDITAL Nº 02/2025

CARLOS CESAR DINON, Prefeito Municipal de Porto Mauá, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº

02/2025 TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

 LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS: os candidatos que tiveram suas

inscrições preliminarmente aceitas, são os seguintes:

Cargo: PEDAGOGO 40h

Nº Nome

01 Jaqueline Picetti

O presente edital está divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura

Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo site:

www.portomaua.rs.gov.br.

O prazo de recurso é de 18 a 21 de março de 2025 (às 17h), nos termos do

edital.

Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 17 de março de 2025.

CARLOS CESAR DINON

Prefeito Municipal

mailto:prefeito@portomaua.rs.gov.br
mailto:administracao@portomaua.rs.gov.br
http://www.portomaua.rs.gov.br/